
C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 05 внесение изменений в 

Положение о муниципальной службе.docx 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА        

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
28.06.2022 № 13/05 

пгт Опарино  

 
О внесении дополнений в  Положение о муниципальной службе 

в муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ  

Кировской области, утвержденное решением Думы Опаринского 

муниципального округа от  26.11.2021 № 05/09 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом  от  02.03.2007  № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской области 

от 08.10.2007   № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", 

Уставом муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

        1.  Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании Опаринский муниципальный округ Кировской области, 

утвержденное решением Думы Опаринского муниципального округа от 

26.11.2021 № 05/09 (далее - Положение) следующие дополнения: 

 1.1. Пункт 17.8 Положения после слов «тайну,» дополнить словами 

«информации о цифровых финансовых активах, содержащиеся в записях 

информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых 

финансовых активов,». 

2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа           С.А.Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                          А.Д.Макаров 

 

consultantplus://offline/ref=E362E69DF5150774FE9176C97C39A494AEDCF06D37DA5FD900ECADDFF33C96AC89DD5CD118956E797F61A73848796EA89EAA43F4A24D3876sFF4Q
consultantplus://offline/ref=E362E69DF5150774FE9176C97C39A494AEDFFE6C37D95FD900ECADDFF33C96AC89DD5CD118956B7B7C61A73848796EA89EAA43F4A24D3876sFF4Q
consultantplus://offline/ref=E362E69DF5150774FE9168C46A55F89DADD2A66033DD558C55BBAB88AC6C90F9C99D5A845BD1667B7B6AF3680A2737F8DFE14EF7B9513876EB2A908As7F5Q
consultantplus://offline/ref=E362E69DF5150774FE9168C46A55F89DADD2A66033DD558A55BEAB88AC6C90F9C99D5A845BD1667B7B6AF768082737F8DFE14EF7B9513876EB2A908As7F5Q


C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 05 внесение изменений в 

Положение о муниципальной службе.docx 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующая сектором кадровой работы 

отдела юридической и кадровой работы  

администрации Опаринского  

муниципального округа                                 И.А. Седельникова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Управляющий делами  

и хозяйственного обеспечения 

администрации Опаринского  

муниципального округа             Н.В. Гольцова 

 

 

Заведующая отделом организационной  

работы администрации Опаринского  

муниципального округа             И.Н. Сенникова 

 
Заведующий отделом юридической  

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа        Е.А. Суслова 

 
Разослать: Дума-2, Фоминых И.А., Суслова Е.А., Гольцова Н.В., ок, 

информационный бюллетень, Консультант-Киров, регистр. 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления  муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

 
Седельникова Ирина Анатольевна 

8(83353)2-22-00 


